
МАОУ «Лингвистическая гимназия №3 г. Улан – Удэ» 

670000,  ул. Советская 43,  г. Улан-Удэ, Россия 

e-mail:  gimnaziya_3@govrb.ru тел (факс) 8(3012) 21-39-16 

 
01.09.2023              №504 

 
О внедрении целевой модели наставничества 

 

           В целях достижения результатов в федеральных проектах образовательными 

учреждениями, реализующими программы наставничества, а также в целях оказания 

методической и организационной помощи наставникам, молодым специалистам, обучающимся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внедрить в МАОУ «Лингвистическая гимназия №3 г. Улан-Удэ» целевую модель 

наставничества. 

2. Назначить координатором внедрения целевой модели наставничества Шохоеву  

Е.Н., заместителя директора по НМР. 

3. Назначить кураторами внедрения целевой модели наставничества 

руководителей МО Надмитову Р.Б., Алагуеву Н.С., Пяткову Т.А., Дугарова А.А., 

Балихаеву З.К., Жамьянову Д.Б., Хантаева И.Г. 

4. Утвердить: 

 Положение о наставничестве в МАОУ «Лингвистическая гимназия №3 г. Улан-Удэ»; 

 «Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества в МАОУ «Лингвистическая 

гимназия №3 г. Улан-Удэ»  на 2023 год. 

 

 

          

                       

mailto:gimnaziya_3@govrb.ru

